

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.OGM.0.09.01.01.379 / 13081

26./ 12 / 2008

Konu: Üniversiteleri Tanıtım Gezileri

GENELGE
2008/ 87

- İlgi: a) 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu,
b) Bakanlığımız Özel Kalem Müdürlüğünün 24.11.2008 tarihli ve 910 sayıda kayıtlı 19.11.2008 tarihli yazı,
c) Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığının 06.12.2008 tarihli ve 2179 sayılı yazıları ekinde alınan ihbar mektubu,
d) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Ödül ve Disiplin Yönetmeliği.

Eğitim sistemimiz örgün ve yaygın eğitim olmak üzere iki ana unsurdan oluşmaktadır. Örgün eğitimin temel taşı konumundaki okullar, sadece bilimsel bilginin verildiği mekanlar değil aynı zamanda kültür, sanat gibi öznel kaynaklı derslerin de verildiği, ayrıca eğitimle ilgili çevre imkanlarından da yararlanılarak öğrencilerin yetiştirildiği eğitim kurumlarıdır. Okul eğitimindeki temel amaç, öğrencilerin zihinsel, bedensel ve ruhsal açıdan gelişmesini sağlamaktır.

Bütün öğrencilere ortaöğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle onlara kişi ve toplum sorunlarını tanıtmak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadî, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmak okullarımızdaki eğitim-öğretim faaliyetleri ile gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca, okullarda çeşitli programlar uygulanarak öğrencilerin, ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve doğrultusunda yükseköğretime, mesleğe veya hayata ve iş alanlarına hazırlanmalarına çalışılmaktadır.

Öğrencilerimizi; Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin millî, ahlâkî, insanî, manevî ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan; insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek;

Beden, zihin, ahlâk, ruh ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek;

İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak;

Böylece, bir yandan Türk vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak; öte yandan millî birlik ve bütünlük içinde iktisadî, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek, hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı seçkin bir ortağı yapmak

ilgi (a) Kanununun genel amaçları çerçevesinde yürütülmektedir.



Atatürk Bulvarı, 06648 Bakanlıklar/ANKARA
Telefon: (0 312) 413 15 03 - 413 15 08
Faks : (0 312) 418 07 39
ortaogretim@meb.gov.tr / ogm.meb.gov.tr

DANIŞMA
444 0 632
H A T I

EĞİTİME
%100
DESTEK



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.OGM.0.09.01.01.379 / 13081

26/12/2008

Konu: Üniversiteleri Tanıtım Gezileri

- 2 -

Günümüzde meslek sayısının artması, doğru ve gerçekçi bir seçim yapmayı zorlaştırmaktadır. Diğer yandan bireylerin hayatta mutlu olması bir anlamda kendi özelliklerine uygun doyum sağlayacak meslek seçmelerine bağlıdır.

Bireyin kendi nitelikleri ve beklentileri ile mesleklerin özelliklerini eşleştirerek yaptığı seçim; emek ve zaman açısından da kazanım sağlayacak, toplumda sağlıklı, mutlu, kendisiyle barışık ve güvenli insanların sayısını artıracaktır.

Öğrencilerimizin ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilip üst programa geçişlerinin sağlanması, kendileri için en uygun yüksek öğretim programını seçebilmeleri böylece istedikleri yönde eğitim almaları önem kazanmaktadır. Bu bağlamda üniversitelerin öğrencilere gerekli tanıtımları yapması son derece önemlidir.

Son günlerde Bakanlığımıza intikal eden bilgilerden, bazı üniversitelerimizin kendi üniversitelerini tanıtmak amacıyla düzenlemiş oldukları tanıtım programlarında, ortaöğretim öğrencileri açısından uygun düşmeyen, öğrencilerimizde psikolojik ve pedagojik anlamda olumsuz etkiler yaratabilecek, gezinin esas amacı dışına yönelik olarak öğrencileri içki içmeye teşvik edici içkili eğlenceler düzenlenmesi gibi uygulamalarda bulunduğu, bu durumun çok sayıda öğrenci ve velileri rahatsız ettiği anlaşılmaktadır. Ayrıca Bakanlığımıza resmî, özel, kişi ve kurumlardan ulaştırılan yazılarda da bu tür olumsuzlukların önlenmesine yönelik talepler yer almaktadır.

Bu sebeple, üniversiteleri tanıtım amacıyla düzenlenen programlarda;

- Tanıtım gezilerinin; eğitimin bir parçası ve devamı niteliğinde olduğu öğrencilere özellikle anlatılarak, gezi programlarında öğrenciye uygun olmayan davranışlardan kaçınılması gerektiğinin vurgulanması,


- Tanıtım programına katılacak öğrencilerimizin mutlaka yönetici veya rehber öğretmenler nezaretinde katılmalarının sağlanması,

- Tanıtım programı öncesi, program süresi ve program sonrasında öğrencilerimizin davranışlarını olumsuz yönde etkileyecek ortam ve davranışlardan uzak tutulması,

- Tanıtım programının amacı dışına çıkmamasına özellikle özen gösterilmesi,

- Aksi davranışlarda bulunanlar hakkında ilgi (d) Yönetmelik hükümlerinin uygulanacağını öğrencilere duyurulması

Konularında gerekli titizliğin gösterilmesi ve okul idarelerinin gerekli tedbirleri alması hususunda gereğini rica ederim.


Muammer Yaşar ÖZGÜL
Bakan a.
Müsteşar

DAĞITIM:

Gereği :

B Planı

Bilgi :

A Planı



Atatürk Bulvarı, 06648 Bakanlıklar/ANKARA
Telefon: (0 312) 413 15 03 – 413 15 08
Faks : (0 312) 418 07 39
ortaogretim@meb.gov.tr / ogm.meb.gov.tr

